
  
                                         ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

8 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ   
            

Від 13 жовтня 2016 року          

                                                                 

Про внесення змін до Програми розвитку  

та діяльності ОСББ на 2016 рік 

 

 Керуючись 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», зважаючи на те, що у Програмі розвитку та діяльності ОСББ на 

2016 рік, затвердженої рішенням 6-ї сесії міської ради 7-го скликання від 

8.07.2016, не враховано, що у м. Гребінка зареєстровані та діють житлово-

будівельні кооперативи, мешканці яких потребують допомоги з боку органів 

місцевого самоврядування, Гребінківська міська рада 

ВИРІШИЛА : 

1. Внести зміни в Програму Програми розвитку та діяльності ОСББ на 

2016 рік  (далі Програма) : 

1.1. Назву рішення  Програми та пункт 1 рішення після слів 

«діяльності ОСББ» доповнити словами «та ЖБК м. Гребінка». 

1.2. У паспорті Програми у графі «Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для реалізації  Програми» цифру «140000,00» замінити 

на «303000,00». 

1.3. У розділі 5. «Джерела та обсяги фінансування заходів Програми» 

у таблиці «Прогнозний обсяг фінансового забезпечення виконання заходів 

Програми за рахунок коштів міського бюджету» додати строчку 6 

наступного змісту: «проведення поточного ремонту в’їздів та тротуарів до 

будинків ЖБК за адресами: м. Гребінка, вул. Героїв України, 6 А та пров. 

Піонерський, 1 А, за рахунок міського бюджету» та у стовбці «Виділяється 

коштів тис. грн.» записати «163,0». 

1.4. У графі «Всього» замість цифри «140,0» записати «303,0». 

1.5. Розділ 4 «Механізм реалізації програми» доповнити абзацом 

першим такого змісту: «Оплата послуг з проведення поточного ремонту 

в’їздів та тротуарів до будинків ЖБК здійснюється за рахунок міського 

бюджету. Замовником робіт виступає міська рада». 

1.6. Абзац 1-ий розділу 4 вважати абзацом 2. 

 

 

   Міський голова                                       В. Колісніченко 

 

http://www.docufreezer.com/order


Підготував:  

заступник міського голови                                                     В. Зінченко 

 

Погоджено:  

секретар міської ради                                                             Л. Цапенко 

 

секретар виконкому                                                                В. Лисогор 

 

начальник відділу фінасово- 

господарського забезпечення  

міської ради                                                                             І. Черненкова 
 


